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EAAHNIKH OMOZIONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN
206 AIAZYANOIIKOZ AFQNAZ ANATTY=HZ NE 2019
Kar 10 - 0,80-0-90 p,
Aywvag dUo Pdoewv Mivakag A ApBpo 274.2.5
INMNIKOZ OMIAOZ BOPEIQN NMPOAZTIQN

innozx

CONVENI S CHAPEAU
URELLA G

BIZSU II-DREAK ADMIRALIS

AMONA Z
DIABLE M
AVATAR

IRMANI VANT RUITERSHOF

CANEZARIO Z

LANDO RI

CONCORD

IREN

EXCELLENT SU
VENUS DU FAUBOURG
BEDFORD DARCO
ALLEGRO

SPHERE CELLEST Z
GLOBUS

IZA

CIRIS

STEVIDOS

URIEL DU FORT
SUPREME

LIVING ON THE MOON
JAKES DREAM

COME BACK

SUZON DE CASCATELLE
SALVATORE

LOU

VAN DER WEYDEN C
MR KAZANOVA
CORPUS

RAINBOW

BAGIRA

SHADOW

SZIKRAZO VULKAN

AMI

KK1
Y34
P89
EY6
=4
AWY8
HW6
rz9
T24
H=9
EO7
Z08
H®6
orns3
Y70
AA3
X42
Ko4
KM9
01
K=6
rg
KZ6
or9

Hb4
OP2
12
EES
BA5
125

AY2
oWw3
IE5

31/03/2019

INNEAZ
MATMAAOIMNOYAOY AAE=ZANAPA->QTHPIA

XATZHIQANNOY EYA-ZENEBIEB
MIMAAIOYZH BAZIAIKH
KAPMANOB BAAEPI
MONOKPOYZOY NIKOAETTA
BAAOTIANNHZ HAIAZ
KAMNETANOY MAPIANNA
KONTOPOZHZ KONZTANTINOX
ZOYPAH MAPIANA

ZIAOAKA AGANAZIA
OIKONOMOIMOYAQY EMMEAEIA
MAYAAKH ®ANH-MAPIA
MAPIAPITIAHZ EYZTPATIOX
KAMMEPOY EAENH
MIXAAOTIOYAQY IQANNA
ZKOTT AIA

2TIKA EYTENIA

MIMEZIOY ZTE®ANIA
KYPIAZOBA EAENH
MATMAAOIMNOYAOY AAE=ZANAPA->QTHPIA
MAKPH KYBEAH

FABPINAKH AEZMOINA
NMETABATZH MAPIA-EAENH
NMAPENH EAENH

AENAPINOY EYATTEAIA (EAINA)
E=HNTABEAQNHX HAIANA
KATZI®OEPHZ AHMHTPIOX
KOPXZOAOZ MNQPIrox
KYPIAKIAHZ ©EOXAPHZ
KABAAANAPH MAPIA
ArOYAHMOZ NIKOAAOX
MMINIEPHZ BAZIAEIOX
MAPAZXAKHZ XYMEQN
KOYAOYNA ZO®IA
KOYMMAPEAOZ KONZTANTINOX

NI
n
n
E®
E®
EN
EN
EN
EN
E®
M
E®
EN
I
E®
NI
EN
I
E®
NI
EN
I
I
E®
EN
E®
EN
EN
I
I
EN
EN

EN

OMIAOZ
AOT

IOM
I0A
IMOA
EOIOT
IOBOIT
IOBOIT
IOBOIT
IOMS
IOBOIT
IOBOT1
IOMS
IOKOYB
IOAX
INNoz
AOI
IOMS
IOBOIT
IOGPAK
AOT
IOM

IOKAA-ST.C

IOBOIT
IMOA
IMOA =/

IMNOK

I0A

IOBOIT

AIOAT

IOKAA-ST.C

EIO
IOBOIT
AlOB
INnNoz
EOIOT



EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN

206 AIAZYANOIIKOZ AFQNAZ ANATTY=HZ NE 2019
Kar 10 - 0,80-0-90 p,
Aywvag dUo Pdoewv Mivakag A ApBpo 274.2.5
INMNIKOZ OMIAOZ BOPEIQN NMPOAZTIQN

31/03/2019
AA innozx AMI INNEAZ
36 LAJZA AB7 XTPATHIOMOYAQY ZQH
37 AGROPOINT ALMODOZO HX4 MIMIKOY KONXTANTINA
38 MOJITO ZN2 TINAKOYPEAAH ANAZTAZIA
39 PICASSO ©Z4 XTAYPOY MAPIA-HAEKTPA
40 LANDINO IX8 MANQAITZH AKPIBH
41 GERTRUDIS OY5 TIAMAAOIMOYAQY AAEZANAPA-ZQTHPIA

OMIAOZ
I0A

IOAX
AKIB
IMNOK
IOGPAK
AOT
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EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN
206 AIAZYAAOI'IKOZ AI'QONAZ ANATTY=HZ NE 2019

Kat H - 1,00 p.

Aywvag dUo Pdoewyv Mivakag A ApBpo 274.2.5
INMNIKOZ OMIAOXZ BOPEIQN MNMPOAXTIQON

innozx
CONVENI S CHAPEAU

CALICE

CHEGEVARA

SCRATCH

FORDALME

LUDEVICO

PICASSO

GENGHIS KHAN

ZEVS

VAN DER WEYDEN C
CONCORD

COHIBA 0012

AMONA Z

BEDFORD DARCO
CORPUS

SUZON DE CASCATELLE
WOELIA

MOJITO

DAGLAS

STEVIDOS
ARMAGEDDON DELLE ROANE
CAMILLA

CAPO SON

VENUS DU FAUBOURG
URIEL DU FORT

BAGIRA

CARDINI

NEW PET

MR KAZANOVA
LANDINO

PRINCE WICKED CAPITOL
AGROPOINT ALMODOZO
IRMANI VANT RUITERSHOF
GENIUSZ

TOPAZE DE BREKKA

AMI

KK1
KQ8
Ko7
HO3
102
IT7
0z4
KQ3
K=4
EES8
H=9
P91
EY6
on3
125
Hb4
Ar7
ZN2
Y9
Od1
AB2
IX1
ZK8
H®p6
K=6
AY2
IE9
Ex4
BA5
IX8
KP8
HX4
HW6
ENG
1=7

31/03/2019

INNEAZ
MATMAAOIMNOYAOY AAE=ZANAPA->QTHPIA

AAPEMA APPIANA
XIAIPOTAOY MAPITINA
TANIAKH APTEMIZ
NICOLAOU SUSANNA-MARY
PETZOY EIPHNH

ZTAYPOY MAPIA-HAEKTPA
ANTQONOINOYAOZ XQTHPIOZ
GEANOYPH AHMHTPA-MAPIA
KYPIAKIAHZ ©EOXAPHZ
ZIAOAKA AGANAZIA
MAYPAKH MANATIQTA-EYATTEAIA
KAPMANOB BAAEPI
KAMMEPQOY EAENH
ArOYAHMOZ NIKONAOX
E=HNTABEAQNHX HAIANA
ANAPEOQOY GEOAQPA
MAAKOYPEAAH ANAZTAZIA
XPYZOXOIAQY EAIZZABET
MATMAAOIMNOYAOY AAE=ZANAPA->QTHPIA
KOKKINAKH MAPIA
KONTIZA ®PANTZEZKA
APMITIAIA HAEKTPA
MAPTAPITIAHZ EYZTPATIOX
MAKPH KYBEAH
MAPAZXAKHZ XYMEQN
KONTOKQNZTANTH IQANNA
KOYBAPAX NIKOAAOZ
KABAAANAPH MAPIA
MANQAITZH AKPIBH

VELEA VALENTIN

MMIKOY KONXTANTINA
KAMNETANOY MAPIANNA
ZKOYTAZ HAIAZ

METANIAZ XPHZTOZX

NI
n
E®
M
EN
E®
M
E®
EN
I
E®
E®
E®
M
EN
E®
E®
M
EN
NI
n
E®
E®
EN
EN
I
E®
EN
I
EN
EN
I
EN
EN
EN

OMIAOZ
AOT

INNoz
AIOAT
IOBOIT
IOM
IOE
IMNOK
IMNOK
I0A
AIOAT
IOBOIT
IMNOK
IMOA
IOAX
EIO
IMNOK
AIOAT
AKIB
I0A
AOT
IOM
IMOA
I0A
IOKOYB
IOM
AlOB
IOKAA-ST.C
IOMS
IOKAA-ST.C
IOGPAK
IOMS
IOAX
IOBOIT
I0A
IOMS



AA
36 LOLLIPOP

37 LESOURISSO
38 DALADINE
39 GERTRUDIS

EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN

206 AIAZYANOIIKOZ AFQNAZ ANATTY=HZ NE 2019
Kat H - 1,00 p.
Aywvaog dUo Pdoswv Mivakag A ApBpo 274.2.5
INMNIKOZ OMIAOZ BOPEIQN NMPOAZTIQN

31/03/2019

innozx AMI INNEAZ
X07 XANAAATZOIMOYAQY IZIAQPA

Q96 TMMAPAZXAKH AMAPYAAIZ
ZMN6 AENAPINOY EYAITEAIA (EAINA)
OY5 TIAMAAOIMOYAQY AAEZANAPA-ZQTHPIA

E®

EN
NI

OMIAOZ
IMOA

AlIOB
IMOA
AOT
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EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMNAZIAZ - MINAKAZ YMMETOXQN
206 AIAZYANOIIKOZ AFQNAZ ANATTY=HZ NE 2019
Kat Z - 1,05 p.
Aywvag Taxutnrog Mivakag A Ap6po 238.2.1
INMNIKOZ OMIAOZ BOPEIQN NMPOAZTIQN

31/03/2019

innozx AMI INNEAZ OMIAOZ
WOELIA AI'7  ANAPEOY GEOAQPA E® AIOAT
GENGHIS KHAN KQ3 ANTQNOIOYAOZ ZQTHPIOX E® IMNOK
CARITAT CANDY K=2 OEOAQPOY MAPIANNA I I0A
CLINTENDOR 102 KAPATEQPIOY AMANTA EN IOE
PRINCE WICKED CAPITOL KP8 VELEA VALENTIN EN IOMS
CARDINI IE9 KONTOKQNZTANTH IQANNA E® IOKAA-ST.C
NEW PET EZ4 KOYBAPAZ NIKOAAOZ EN IOMS
DIABLE M =4 MONOKPOYZOY NIKOAETTA E® EOIOT
COHIBA 0012 P91  MAYPAKH MANATIQTA-EYATTEAIA E® IMNOK
KINCSEM ANTIGONE I03 AMITAPTZIAH BAXIAIKH EN IOGPAK
KING ROAN A9 TIAMAAHMAZ NIKOAAOZ E® IOGPAK
CHEGEVARA Ko7 XIAIPOTAOY MAPITINA E® AIOAT
FORDALME 1Q2 NICOLAOU SUSANNA-MARY EN IOM
QUIVER Z=7 ANOPANAOZ NIKOAAOZ EN IOMS
CARETT El4 AENAPINOY MAPTAPITA EN IMOA
RAMON DEL MAR Y9 ANTAL SANDOR-ZOLTAN EN IOGPAK
AMINKA ro7 POYZOIOYAQY EIPHNH E® IOBOIT

LUDEVICO IT7 PETZOY EIPHNH E® IOE



EAAHNIKH OMOXITIONAIA IIITAXIAY - IINAKAYX XYMMETOXQN

205 ATAXYAAOTI'TKOXZ ATQNAYX ANAIITYEHX NE 2019
Opadké Ayoviopo Opidov (Anoteréopata amrd atopko) - 1,05 p.
Opadwké Ayoviepa Iivaxkag A ApOpo 265
IIIIKOX OMIAOX BOPEIQN ITPOAXTIQN

31/03/2019
1og T'YPOX
oz INNEAY OMIAOL  BIl XPONOX
I HASFERRERO-ML KPYQNH AIKATEPINA EN I0A
GRE 2572 HEF / BAY /M /2005 / BWP / OSHINE-ML / DENVER/ I6:MITIINIEPHY BAXIAEIOX
8 IY9 DAGLAS XPYZOXOIAOY EAIZZABET EN 10A
105Q35/GREY /S /2009 / BHS / =---------- [ ==, /10:XPYZOXOIAOY EAIZZABET
15 KZ4ZEVS ®EAAOYPH AHMHTPA-MAPIA EN 10A
GRE 3114 HEF / BLACK /M /2006 / -/ SAMANTA / ZARIN/ I6:MITAAIOYZHY HAIAX
ryNoso [ ][]
2 726 ANA BELL SYNTAKHE MIATIAAHE EN AIOB
GRE 2493 HEF / CHEST / F / 2008 / EASTBUL / KARTA / AVENJU/ 18:XYNTAKHX MIATIAAHE
9 A®4ROGER TAIIAAS [TETPOS E® AIOB
GRE 2161 HEF / BAY /M /2004 / - / ELENA / ROMEO/ 15:VALKOV NIKOLAY
ryNoso [ ][]
3 IXI CAMILLA KONTIZA ®PANTZESKA E® IMOA
102PX84 /BAY /F /2003 / HSH / POLKA / CASTOR/ 16:ROCHE PETER
10 X07 LOLLIPOP SANAAATZOTIOYAOY ISIAQPA E® IMOA
GRE 40151 FEI/BAY /F /2002 / HANN / GINA / LE PRIMEUR/ I5:AENAPINOY EAINA
16 ©I9JAKES DREAM KAPMANOB KYPIAA E® IMOA
102PZ52 / CHEST /M /2003 / IRS / ---=-=----- [ mmmmmmmmnen / 18:1ITTOA
rtynoro [ ][]
4  ©HIFRANKO KARLEONE DANIELA EN AIOAT
GRE 2737 HEF / CHEST / M /2004 / HSH / FRIOMA 11 / KOPPANY/ I6:ANTAL SANDOR-ZOLTAN
11 KN9DROGIDA REBELLIS KRASIMIROV ALEXANDER EN AIOAT
GRE 3111 HEF / GREY /M /2010 / -/ RAGYOGAS / 4985 AGROPOINT COSMOS/ 16:KARLEONE DANIELA
ryNoso [ ][]
5 126 SHAKIRA Z KAAANTZOIIOYAOY ZO®IA E® IOMS

104WN46 / BAY / F /2009 / ZANG / PEPPRMINT PATTY / SCENDIX/ I6:KAAANTZOIIOYAOY ZODIA



EAAHNIKH OMOZXZITONAIA IITITAXIAY - IINAKAYX XZYMMETOXQN
205 ATAXYAAOTI'TKOXZ ATQNAYX ANAIITYEHX NE 2019
Opadké Ayoviopo Opidov (Anoteréopata amrd atopko) - 1,05 p.

Opadwké Ayoviepa Iivaxkag A ApOpo 265

IHIIIKOX OMIAOX BOPEIQN ITPOAXTIQN

31/03/2019
1og TYPOX
oz INNEAY OMIAOL  BIl XPONOX
12 127 TOPAZE DE BREKKA METANIAS, XPHETOS EN IOMS
GRE 2955 HEF / BAY /S /2007 / SM / QREOLE DE BREKKA / LAGON DE L ABBAYE/ I6:METANIAX XPHXTOX
ryNoso [ ][]
6 ZK8CAPO SON APMITIAIA HAEKTPA E® I0A
104GR30/BAY /M /2002 /HOLST /NEVADA 11/ CAPO/ I6: WASILA PHILIPPE
13 ZB9KEC CORSICA TPAYAOY EYAITEAIA NI 10A
104FR37 /GREY /M /2003 /IRS / LISSELTON VELLA / CORGHANO/ 18:TZEPPY-NTAOYNZX JAQUELINE
17 BQIAPROPOS PILOT AIBIEPATOY AANAH E® I0A
103BM78 / BAY /M /2002 / WESTF / COLOURFUL LADY / ARPEGGIO/ I:KOAAIA ®EOAQPA
rtynoro [ ][]
7 Q96 LESOURISSO TTAPAZXAKH AMAPY AAIS il AIOB
GRE 1893 HEF / CHEST /M /1999 / / -=-=-=----- [ mmmmmmmenen / I:ITAPAXXAKHE YYMEQN
14 AA6BALTYMOR ASTIPOYAH AESTIOINA EN AIOB
FEI 102PE21 / CHEST /M /2002 / / ========--- [ mmmmmmmeees, / 16:AXTIPOY AHX I'IQPT'OX
ryNoso [ ][]




EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMNAZIAZ - MINAKAZ 2YMMETOXQN
206 AIAZYANOIIKOZ AFQNAZ ANATTY=HZ NE 2019
B' MAIAQN - 1,05 p.
Aywvag Taxutnrog Mivakag A Ap6po 238.2.1
INMNIKOZ OMIAOXZ BOPEIQN MNMPOAXTIQON

31/03/2019
AA INNox AMI INMEAZ OMIAOZ
1 ARMAGEDDON DELLE ROANE AB2 KOKKINAKH MAPIA n IOM
2 CALICE KQ8 AAPEMA APPIANA n  1nnox

3 SCRATCH HO3 TAAIAKH APTEMIX I IOBOIT
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EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN

206 AIAZYANOIIKOZ AFQNAZ ANATTY=HZ NE 2019
Kat E - 1,10 p.
Aywvag evog yipou pe éva aywva diaBaduiocswg Mivakag A ApOpo 238.2.2

INMIKOZ OMIAOZ BOPEIQN MNMPOAZTIQN

innozx
HELINE ODESSA

QUIVER

PRIME MOON

ARABELLA I

JOLI COEUR P

DAKNAAN

HIP HOP GP DU BOIS MADAME
ROGER

KEC CORSICA

DROGIDA REBELLIS
ANA BELL

SHAKIRA Z

KOEKA

CARITAT CANDY

KING ROAN

NAGANO

APROPOS PILOT
CARAAT Z
GEORGENHOFS LUDWIG
FRANKO

AMINKA

CLINTENDOR
ALEXANDRA

BALTYMOR

ALTESSE DE PAPIGNIES
CARETT

ESPIRITO VH VREENENHOF Z
D CITYSE

LE MALE

AMI
104

Z=7
K1
AM7
HA4
Ko7
Kns
AG4
ZB9
KN9
Z=6
1Z6
ors5
K=2
AI9
KA2
BQ1
HI5
BP9
OH1
rov
102
AT1
AAG
EN9
El4
KZ7
KZ2
M2

31/03/2019

INNEAZ
HICHKOV EYGENIY

NOPANAOZ NIKOAAOZ
MAMNA MIAENA MAPIA
norn xEMEAH

KOYTZOINANNHZ MANATIQTHZX (MAPIY)

Mormn EAHNH
KOYBAPAZX NIKOAAOZ
MATMIAAZ NETPOZ
TPAYAQY EYAITEAIA
KRASIMIROV ALEXANDER
2YNTAKHZ MIATIAAHX
KAAANTZOTIOYAOY ZO®IA
ZONQTA-TIAPA AGHNA
OEOAQPQOY MAPIANNA
MATMAAHMAZ NIKOAAOZ
TAMMOYPINHZ ZEPT'10Z
NIBIEPATOY AANAH
KYTMPAIOZ IQN

NANIQTH APETH (TITIKA)
KARLEONE DANIELA
POYZOINOYAOY EIPHNH
KAPATEQPIOY AMANTA
KAPANIKOANAZ-OTTABY AITEAOX
AZMPOYAH AEZIMOINA
NIKOAAKOMOYAQY HAIA
AENAPINOY MAPTAPITA
VELEA VALENTIN
HICHKOV EYGENIY
NOPANAOZ NIKOAAOZ

EN
EN
EN

EN
E®
EN
E®
NI

EN
EN
E®
E®

E®
EN
E®
EN
EN
EN
E®
EN

EN
E®
EN
EN
EN
EN

OMIAOZ
IOMS

IOMS
IAO®
EIO
IOBOINM =/
EIO
IOMS
AlOB
I0A
AIOAT
AlOB
IOMS
IOBOIT
I0A
IOGPAK
IOGPAK
I0A
IOE
IOMS
AIOAT
IOBOIT
IOE
INNoz
AlOB
IOMS
IMOA
IOMS =
IOMS
IOMS
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EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN

206 AIAZYANOTIKOZ ATQNAZ ANANTY=HZ NE 2019
Kat A - 1,15 p.

innozx AMI
KASSANDRA H®1
SAMOS AW5
DEWARS KO3
GEORGENHOFS LUDWIG BP9
DAKNAAN Ko7
BORIS DU MELNIRE-10 KA9
KINCSEM ANTIGONE 103
CARINE X2
ESPIRITO VH VREENENHOF Z KZ7
HIP HOP GP DU BOIS MADAME Kns
ARABELLA I AM7
MONEYPENNY PARIS =5
ERANO VD HORST IB8
CARAAT Z HI5
AARON ZA8
ARD DOOLAN OP6
COSMOPOLITAN Z Z¥8
GIJS HY1
LE MALE M2
PRIME MOON K1
VENEUR DE ST HUBERT KY9
KAMINO EA3
INKIES BIANCALUNA KT1
LORDANO ZQ09

Aywvag Taxutnrog Mivakag A Ap6po 238.2.1
INMNIKOZ OMIAOXZ BOPEIQN MNMPOAXTIQON

31/03/2019

INNEAZ
MISHOVSKI PAVLIN

FOYNAPA ANAZTAZIA
MAAEFAAZ AEQNIAAY
NANIQTH APETH (TITIKA)
Mormn EAHNH
MAPAZXAKHZ XYMEQN
AMIAPTZIAH BAZIAIKH
KEZIZOIAOY AA®NH-ANNA
VELEA VALENTIN
KOYBAPAX NIKOAAOZ
norn xEMEAH
KYPIAKOIOYAOY AGANAZIA-MAPIA
APAKAKHZ AHMHTPHZ
KYTMPAIOZ IQN

GUROV JAN

KRASIMIROV ALEXANDER
HICHKOV EYGENIY

NAEBH ANNA

NOPANAOZ NIKOAAOZ
MAMNA MIAENA MAPIA
KATTHZ IQANNHX
MISHOVSKI PAVLIN
FOYNAPA ANAZTAZIA
MAAEFAAZ AEQNIAAY

EN
EN
NI

EN
E®

EN
EN
EN
EN

NI
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN

NI

OMIAOZ
AOI

IOBOIT
IOBOIT
IOMS
EIO
AlIOB
IOGPAK
IOKEN
IOMS
IOMS
EIO
IOBOIT
IOBOIT
IOE
AIOAT
AIOAT
IOMS
IOE
IOMS
IAOD
IOBOIT
AOI
IOBOIT
IOBOIT
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EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ 2YMMETOXQN

206 AIAZYAAOI'IKOZ AI'QONAZ ANATTY=HZ NE 2019

innozx
ALTESSE DE PAPIGNIES

BORIS DU MELNIRE-10
D ARTAGNAN N
KOEKA

B' EOHBQN - 1,15 p.
Aywvag Taxutnrog Mivakag A Ap6po 238.2.1
INMNIKOZ OMIAOXZ BOPEIQN MNMPOAXTIQON

AMI
EN9

KA9
AOS5
orns

31/03/2019

INNEAZ
NIKOAAKOMOYAQY HAIA

MAPAZXAKHZ XYMEQN
ZAXAPIOY BAZIAIKH MAPIA (BAAEPIA)
ZONQTA-TIAPA AGHNA

E®

E®
E®

OMIAOZ
IOMS

AlIOB
IOBOT1
IOBOIT
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EAAHNIKH OMOZIMONAIA INMMAZIAZ - MINAKAZ ZYMMETOXQN

206 AIAZYANOIIKOZ AFQNAZ ANATTY=HZ NE 2019
EAeu0epng ZuppeToxng - 1,20/1,25 p.
Aywvag dUo Pdoewv Mivakag A ApBpo 274.2.5
INMNIKOZ OMIAOZ BOPEIQN NMPOAZTIQN

31/03/2019

innozx AMI INNEAZ
RUN RUN IB9 PITOULI EAENA
STAMIRO 2 oY1 ZOANQTA-TIAPA AGHNA
LION [®2 KAPAKAZIAH ATTEAIKH
CHACCELINE 2 OT8 TIAAEIAAZ AEQNIAAZ
GIJS H¥Y1 AEBH ANNA
DAOUSCHKA ZY5 KOYTZOIIANNHZ MANATMIQTHZ (MAPIY)
VENEUR DE ST HUBERT KY9 KATTHZ IQANNHZ
SAMOS AYS5 TOYNAPA ANAZTAZIA
ERANO VD HORST IB8 APAKAKHZ AHMHTPHZXZ
ARD DOOLAN OP6 KRASIMIROV ALEXANDER
AARON ZA8 GUROV JAN
QUO VADIS ©=7 TAMMNOYPINHZ ZEPT'10Z
CHINA DU NERONRY IY1 AINATZOTAOY EAENH
MONEYPENNY PARIS =5 KYPIAKOMNOYAQOY AGANAZIA-MAPIA
CARINE OX2 KEZIZOTAOY AA®NH-ANNA
D ARTAGNAN N AO5 ZAXAPIOY BAZINIKH MAPIA (BAAEPIA)
ULYSSE D ORBEC AB6 ZOAQTA-TIAPA AGHNA

VIKA DU SOLEIL AB5 PITOULI EAENA

EN
E®
EN
NI

EN

EN
EN
EN
EN
EN
EN
EN
NI

EN
E®
E®
EN

OMIAOZ
IOMS

IOBOT1
IOKAA-ST.C
IOBOIT
IOE
IOBOIT
IOBOIT
IOBOIT
IOBOIT
AIOAT
AIOAT
IOGPAK
IOGPAK
IOBOIT
IOKEN
IOBOIT
IOBOIT
IOMS



